
DA LUNEDÌ 01.08 AL 07.08 

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO

VENERDÌ 05.08 - DOMENICA 07.08 

SPECIALE

ALL'INTERNO

Peperoni
600 g

a vasetto

1,49

€ 3,57/kg peso sgocc.-32%
1,00

Prosciutto cotto light
100 g

a confezione

1,58

€ 10,00/kg-36%
1,00

Tramezzino
140 g

al pezzo

1,49

€ 7,14/kg-32%
1,00



al pezzo 

1,99

€3,32/kg -25% 

1,49
al pezzo 

1,29

€ 8,00/kg -22% 

1,00

coltivato in
ITALIA

coltivato in
ITALIA

al kg 

2,49

-32% 

1,69

Mais dolce 450 g

al kg 

1,39

-28% 

1,00

coltivato in
ITALIA

Pesche gialle 1 kg 

Melone Uva Vittoria

Pomodoro grappolo 

Lattughino/Misticanza BIO 125 g

al kg 

1,69

 -40% 

1,00 
al pezzo 

1,99

-25% 

1,49 

LUNEDÌ 01.08 – DOMENICA 07.08
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Fettine scelte di equino
300 g

a confezione

3,99

€ 10,63/kg-20%
3,19

Lonza di suino a fette
400 g

Salsicce di tacchino con pollo e suino
430 g

Tagliata di petto di pollo
400 g

a confezione

3,59

€ 7,23/kg
%
2,89

a confezione

3,99

€ 8,23/kg
%
3,29

a confezione

2,99

€ 5,33/kg-23%
2,29

Arrosticini di pesce
200 g

a confezione

2,99

€ 12,45/kg%
2,49

Capricci di vitello e suino
300 g

a confezione

2,99
€ 9,97/kg

Cotoletta croccante
220 g

a confezione

1,99
€ 9,05/kg

BONTÀ
DEL MESE

di  Agosto

Onda di grano tenero
450 g

al pezzo

1,99
€ 4,42/kg
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Aceto balsamico  
di Modena IGP
500 ml

a bottiglia

1,19

€ 2,00/litro%
1,00

 • I
ND

IC
A

ZI
ON

E GEOGRAFICA PRO
TETTA •

Gallette di 
farro BIO
120 g

a confezione

1,19

€ 8,33/kg %
1,00

Pancetta a cubetti
dolce/affumicata
2 x 100 g

Pane di segale
500 g

a confezione

1,29

€ 2,00/kg-22%
1,00

Skyr bianco
500 g

al pezzo

1,59

€ 2,00/kg-37%
1,00

a confezione

1,49

€ 5,00/kg-32%
1,00

Salami
• Milano
• Ventricina
• Napoli
100 g

a confezione

1,00
€ 10,00/kg

Funghi famigliola gialla
180 g

a lattina

1,19

€ 5,56/kg
%
1,00

Legumi in vaso
borlotti/cannellini/ceci
570 g

a vasetto

1,00
€ 2,63/2,70/kg 

peso sgocc.

Long Chips
• salate
• al rosmarino
• al formaggio
90 g

a confezione

1,00
€ 1,11/100 g

Salsa di datterino
100% ingredienti italiani
300 g

Insalate 
orientali
gusti vari
200 g

a confezione

1,49

€ 5,00/kg-32%
1,00

a vasetto

1,00
€ 3,33/kg
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Bastoncini di verdure
300 g

a confezione

1,39

€ 3,33/kg-28%
1,00

Confettura
pesca/ciliegia
430 g

al pezzo

1,19

€ 2,33/kg
%
1,00

Frollini dorati
500 g

a confezione

1,35

€ 2,00/kg-25%
1,00

Patatine 
croccanti
al gusto pomodoro e basilico
130 g

a confezione

1,19

€ 7,69/kg
%
1,00

Salsa dip
cheese/hot/mild
300/290 g

Bevanda di riso
riso 100% italiano
1 litro

al pezzo

1,19

 
%
1,00

Original
1,75 litri

a bottiglia

1,39

€ 0,57/litro-28%
1,00

Stecchi vaniglia e fragola
6 pezzi
300 g

a confezione

1,49

€ 3,33/kg-32%
1,00

Tè verde con miele/ 
Tè bianco al mirtillo
500 ml

a bottiglia

1,00
€ 2,00/litro

Birra bianca
5% vol.
500 ml

a bottiglia

1,19

€ 2,00/litro%
1,00

Sangiovese 
Rubicone IGT
1 litro

a confezione

1,39

 -28%
1,00

Trebbiano 
Rubicone IGT
1 litro

a confezione

1,49

 -32%
1,00

Caramelle 
gommose
gusti vari
175 g

a vasetto

1,29

€ 3,33/3,45/kg-22%
1,00

a confezione

1,00
€ 5,71/kg
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AL AL 

Deodorante stick  
piccoli ambienti
• lavanda 
• limoni
• fiori
2 x 40 g

Paté in vaschetta per gatti
gusti vari
4 x 100 g

Tavolette WC Power
disponibili in diverse fragranze
2 x 48 g

a confezione

1,99

€ 0,50/pezzo-49%
1,00

LUNEDÌ 01.08 – DOMENICA 07.08

Chips di mela  
al naturale
100 g

a confezione

1,79
€ 17,90/kg

Tonno pescato a canna
in olio di oliva
3 x 120 g

a confezione

4,49
€ 12,47/kg

a confezione

1,00
€ 0,50/pezzo

Veline
100% carta riciclata, 4 veli
100 pz.

a confezione

1,00
 

Dischetti di cotone
• dischetti Duo, 2 x 100 pezzi
• dischetti maxi, 85 pezzi 

a confezione

1,45

 -31%
1,00

Belle Buone Snack
150 g

a confezione

2,49
€ 16,60/kg

a confezione

1,33

€ 2,50/kg-24%
1,00

Piadina 
sfogliata
600 g

Sapone mani
300 ml

Biscotti al farro 
con cioccolato
150 g

Cracker più integrali
380 g

Insalata di riso
220 g

al pezzo

1,00
 € 3,33/litro

a confezione

1,49
 € 2,48/kg

a confezione

1,79
 € 11,93/kg

a confezione

1,99
 € 5,24/kg

a confezione

1,99
 € 9,05/kg

Extra BBQ
110 g

a confezione

0,99
€ 9,00/kg
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@ALDI: Le descrizioni sono state tolte per mancanza di spazio nell'impaginato

Chili con/
sin carne
• con carne
• senza carne
800 g

a lattina

1,99
€ 2,49/kg

Mini Churros  
con ripieno al cacao
200 g

a confezione

1,95
€ 9,75/kg

a confezione

3,99
 € 7,98/kg

Tris di formaggi spagnoli
Manchego, Iberico e Don Wine
400 g

a confezione

7,99
€ 19,98/kg

Tortilla
• classica
• con cipolla
500 g

Birra
rendi straordinario l‘ordinario
330 ml

Tortilla Wraps 
Mexico
• mais
• peperoncino
370 g

a confezione

1,49
€ 4,03/kg

Avocado Appetizers
gusti vari
250 g

a confezione

2,99
 € 11,96/kg

a bottiglia

0,79
€ 2,39/litro

ASSAPORA 
LA SPAGNA 
AL 

Prosciutto Serrano
100 g

a confezione

1,99
€ 19,90/kg

al pezzo

2,99
€ 5,98/kg

Paquita  
crock canyon
200 g

a confezione

1,19
€ 5,95/kg

Paella di verdure
220 g

a confezione

1,99
€ 9,05/kg

Anelli di totano in pastella
500 g
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Hummus BIO assortiti
pomodori secchi/erbe aromatiche
130 g

al pezzo

1,49
€ 11,46/kg

Yogurt bio su lampone
150 g

a confezione

0,69
€ 4,60/kg

Kefir Bio
480 g

al pezzo

0,99
€ 2,06/kg

Scamorza BIO affumicata
100 g

al pezzo

1,09
€ 10,90/kg

SCEGLI IL BIO AL 

Affettati BIO
• fesa di tacchino arrosto
• prosciutto arrosto alle erbe
90 g

a confezione

2,99
€ 33,23/kg

Gouda BIO
200 g

a confezione

1,89
€ 9,45/kg

Seitan/
Tempeh BIO
180 g

a confezione

2,79
€ 15,50/kg

Bio Burger
quinoa e spinaci/ceci e pomodori
2 x 90 g

a confezione

2,19
 € 12,17/kg

Smoothie 
BIO
200 ml

a bottiglia

0,99
 € 4,95/litro

Mini cracker BIO
semi/carota e curcuma  
110 g

a confezione

1,99
€ 18,09/kg

Snick Snack
lenticchie rosse e ceci
45 g

a confezione

1,19
€ 2,64/100 g

DA LUNEDÌ 01.08
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Cereali BIO
• couscous
• bulgur
750 g

a confezione

1,99
€ 2,65/kg

Latte di cocco BIO
400 ml

a lattina

1,49
 € 3,73/litro

Purea di mela BIO
con/senza zucchero
350 g

a vasetto

0,99
€ 2,83/kg

Latte a lunga 
conservazione BIO
1,5% di grassi
1 litro

a confezione

0,99

Ammorbidente
eliotropio e muschio bianco
42 lavaggi
1,47 l

Detersivo piatti
concentrato
lime e fiori di mela
500 ml

al pezzo

1,19
€ 2,38/litro

@ALDI: layout in lavorazione

Detersivo liquido lavatrice
lavanda
25 lavaggi
1,25 l

al pezzo

3,49
€ 2,79/litro

al pezzo

2,19
€ 1,49/litro

Sciroppo di 
acero BIO
250 ml

a bottiglia

4,99
€ 19,96/litro

Avena in 
chicchi BIO
500 g

a confezione

1,99
€ 3,98/kg

Sciroppo  
d'agave BIO
235 ml

al pezzo

2,99
€ 12,72/litro

Frollini al farro BIO
330 g

a confezione

1,99
€ 6,03/kg

Sacchetti biodegradabili
profumati
35 L

Detergente viso solido
Naturally Clean 
disponibile in diverse varianti
1 pezzo

al pezzo

1,29
al pezzo

3,49

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 9



Calzini per bambini, 
3 paia
misure: 23-42

Raccoglitori assortiti
in colori di tendenza

Il marchio della gestione
forestale responsabile 

Tuta intera  
da bambina
taglie: 122 - 152

al pezzo

6,99
 

Hula Hoop a LED
• varie misure disponibili
• batterie sostituibili

al pezzo

9,99
 

Risma di carta multifunzione
500 fogli

a confezione

4,99
 

Enigmistica  
per bambini
disponibile in diverse varianti

Enigmistica per adulti
disponibile in diverse varianti
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TROVI

PLAY PRESS
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EDICOLE DI

ITALIA

L’essenza della qualità: passione, cura artigianale
e innovazione. Uno stile inconfondibile.

Mantieni in forma
la tua mente con
puzzle, mosaici,
crucintarsi, rubriche,
giochi illustrati
e tanto altro ancora!

Per facilitare la lettura
questa pubblicazione utilizza

Carattere ad alta leggibilità per tutti.
Anche per chi è dislessico. 
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BAMBINI SCEGLI
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CONFONDERE CON
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Seguici su

Alvin and The Chipmunks, The Chipettes and Characters
TM & © 2022 Bagdasarian Productions, LLC. All rights reserved.

Pigiama per la prima infanzia, 3pz
taglie: 86-128

Scarpe per bambini
misure: 22 - 29

al paio

5,99
 

al pezzo

2,19
 

al pezzo

4,90
 

al set

6,99
 

OCCASIONEOCCASIONE

a confezione

1,99
 

Giochi magnetici 
in scatola
diverse varianti disponibili

a confezione

7,99
 

DA LUNEDÌ 01.08
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Accessori 
per la scuola

Carta per lavoretti di bricolage
fogli e cartoncini colorati o trasparenti, per 
realizzare disegni e lavoretti liberando la fantasia 
e la creatività

Colori acrilici/Paste a effetto
• colori acrilici: 8 tubetti da 100 ml
• paste ad effetto: 6 tubetti da 75 ml

Set di pennelli, 
10 pezzi

a confezione

9,99
 

al pezzo

0,99
 

 04-31-1852

Penne a sfera  
nere/blu, 10 pezzi

Penna 4 coloriMatite colorate,  
confezione da 12

Correttore a penna, 
3 pezzi

a confezione

2,99
 

al pezzo

2,49
 

a confezione

2,99
 

a confezione

3,99
 

Il marchio della gestione
forestale responsabile 

al set

4,99
 

a confezione

3,99
 

LIBERA LA FANTASIA AL
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al pezzo

3,99

Borsa da  
shopping XXL
dimensioni: 63 x 46 x 16 cm

al pezzo

5,99

Guanti da lavoro basic
• 10 paia
• misure: L-XL

a confezione

7,99

Guanti da lavoro
misure: 7-11

Trapano a percussione 
a batteria con accessori
• foratura a percussione, 

foratura o avvitamento
• numero di giri a vuoto: 

0-400,0-1400 giri/min
• numero di percussioni: 

0-6000, 0-21000 impulsi/min
• 42/24 Nm
• non adatto all'uso professionale

al set

219,00

Strumenti di 
misurazione assortiti
a scelta tra:
• multi sensor
• telemetro a ultrasuoni
• misuratore di umidità

al paio

1,99

DA GIOVEDÌ 04.08

Nastro per montaggio 3M
a scelta tra:
• nastro permanente
• nastro rimovibile
• nastro per specchi

Animali gonfiabili
diversi modelli disponibili

al pezzo

12,99

al pezzo

12,99
OCCASIONEOCCASIONE

LAVORI DI CASA AL 

Frigorifero mini
• display a LED con temperatura
• cavo di alimentazione da 12 e da 230 V

al pezzo

99,99

Accessori per il make-up
disponibile in diverse varianti

Fantasmini per uomo 
e donna, 2 paia
misure: 35-46

a confezione

1,99

Shorts da donna
taglie: 40-50

al pezzo

4,99

al pezzo

1,99
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Articoli magnetici
diversi modelli disponibili

Cactus
in vaso da 10,5 cm, 
diverse varietà disponibili

Set per fresatrice verticale
• set da 15 pezzi, per fresatrici verticali Ø 125 mm
• per legno dolce, duro e truciolato a media 

densità

al set

17,99
 

Pinza crimpatrice  
con accessori, 231 pezzi
vari accessori inclusi

al set

9,99
 

Scarpe estive da running
misure: 37-45

al paio

19,99
 

Portulaca
in vaso da 14 cm

Utensili assortiti
a scelta tra:  
cesoie/tronchese/chiave regolabile/tenaglie

al pezzo

6,99
 

Ciabatte per la prima infanzia
misure: 23-29

al paio

8,99
 

©&TM Spin Master Ltd. All rights reserved.

al pezzo/ al set

3,49
 

al vaso

2,49
 

Lancia/Pistola  
per l'irrigazione
• lancia per l’irrigazione
• pistola a spruzzo regolabile

al pezzo

9,99
 

al vaso

2,49
 

Scala domestica a 4 gradini
• altezza di lavoro massima: 2,85 m
• portata massima: 150 kg

al pezzo

49,99
 

Bermuda cargo da uomo
taglie 48 - 56

al pezzo

8,99
 

Materassino/
Poltrona gonfiabile
• materassino: dimensioni (da gonfio) 177 x 63 x 16 cm
• poltrona gonfiabile: dimensioni (da gonfia) 84 x 84 x 23 cm

al pezzo

8,99
 

Gonna lunga/ 
Pantaloni culotte da donna
taglie: 40-50

al pezzo

9,99
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VENERDÌ 05.08 – DOMENICA 07.08

POTRESTI VINCERE  
UNO DEI PREMI  

SPECIALI IN PALIO!
Concorso a cura di Q&A, valido dal 1 giugno al 13 ottobre 2022.  

Info e regolamento su insegnadellanno.it 

VOTA ALDI
COME INSEGNA DELL’ANNO!

Filetti di alici
in olio di oliva
80 g

a vasetto

1,39

€ 12,50/kg-28%
1,00

Hamburger di pollo
2 x 100 g

Mandorle 
sgusciate
100 g

a confezione

1,49

€ 10,00/kg-32%
1,00

a confezione

1,69

€ 5,00/kg -40%
1,00

Anguria senza semi

al kg

1,29

 -22% 

1,00 

Filetti di bresaola
solo 2,4% di grassi
60 g

a confezione

1,49

€ 16,67/kg-32%
1,00

Fishburger MSC
di filetto di merluzzo d’Alaska,  
in croccante panatura
2 pezzi
210 g

a confezione

1,59

€ 4,76/kg-37%
1,00

PEFC/18-32-94

Certificato PEFC
Questo prodotto è
realizzato con materia
prima da foreste
gestite in maniera
sostenibile, riciclata e
da fonti controllate

www.pefc.it

Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Le immagini 
hanno valore puramente illustrativo. Descrizioni e 
prezzi validi salvo errori e omissioni di stampa. Le 
offerte sono limitate all’acquisto di quantitativi a uso 
familiare. 
NOTE LEGALI: Sul sito aldi.it all’interno della sezione 
“Servizi” e della sottosezione “Informazioni” sono 
disponibili i dettagli per usufruire del servizio “Resi e 

Rimborsi” e le informazioni sulle singole Garanzie Convenzionali eventualmente offerte 
per specifici prodotti tramite la sezione “Portale Garanzia”. Queste opportunità lasciano 
sempre disponibili i diritti del consumatore offerti dalla garanzia legale e illustrati nella 
sezione del sito “Garanzia legale per il consumatore”.

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO

Trova il negozio più vicino a te su 
aldi.it oppure inquadra il QR Code.

OLTRE 
140 NEGOZI ALDI
APERTI IN ITALIA




